Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PRO'TOCOlE ..sr
2.;l QUi. 2013

Of. nO10/425 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 16 de outubro de 2013.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção aos Pedidos de Providências, abaixo
relacionados, de autoria do nobre vereador Cristiano Coller, informar:

2188/2013, 2147/2013, 2148/2013, 2192/2013,
2187/2013,2150/2013,2149/2013.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Despacho exarado pela SEG:
"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais

~'-JI' l",-,-v-~~-
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pl!sapllc0nsultas/protocolo/comprov ante j) ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0000779

Número I Ano

Data I Horário

Ementa

Interessado

Na.tureza

Tipo Documento

Número Páginas

Autenticação: 02013/10/210000779

0000779 1 2013

21/10/2013 - 13:06:53

Ofícios nOs10/422, 10/423, 10/424, 10/425, 10/426, 10/427,
10/428, 10/429, 10/430, 10/431, 10/432 e 10/433, em resposta a
Indicações e Pedidos de Providências de diversos vereadores.

Câmara Municipal

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

12

21-10-2013 13:08